Rassekleintierzuchtverein
E39 Rainbach

Anmeldebogen fiir Vereinsausstellung

SPARTE: [] Kaninchen ] Tauben
] Gefliigel ] vogel

Vor.- und Zuname:
Strasse, Hausnummer:
Plz. und Wohnort:
Telefonisch erreichbar:

Der Aussteller ist Mitglied des Rassekleintierzuchtverein E

(Vereinsstempel)

Im Bogen nur Rasse, Farbe und Tieranzahl angeben !!!

Lfd. | Geschlecht Ringnr. Verk. Kafig
Nr. | 1.0 | o.1 Tato Rasse Farbe Preis Nr. Bewertung
1
2
3
4
5
6

Jungzuchter: Jal[] Nein [ Erreichte Punkte :l
Lochgeld flr Tierea€ .-=€ - :l

( muss bei der Einlieferung bezahlt werden )

Mit Dieser Anmeldung und meiner Unterschrift anerkenne ich die Ausstellungsbestimmungen vollinhaltlich,
und ich gewahrleiste das meine Tiere in einem einwandfreien gesundheitlichen Zustand zur Ausstellung gelangen.

Die Spartenleiter wiinschen sich eine rege Beteiligung und den Ausstellern viel Gliick bei der Ausstellung !!

www.e39-rainbach.at

Datum und Unterschrift des Ausstellers




